
 

      

Telefon 
485 243 111 

Fax 
485 243 113 

IČ 
00262978 

Elektronická podatelna 
posta@magistrat.liberec.cz 

E-mail 
info@magistrat.liberec.cz 

Datová schránka Statutárního města Liberec 

(Magistrátu města Liberec) ID 7c6by6u 

 

S T A T U T Á R N Í   M Ě S T O   L I B E R E C 

                                                   
 

náměstí Dr. E. Beneše 1, 460 59  Liberec 1 

 
       
 Všem uchazečům 
       
       
       

 

 

 
Váš dopis značky / ze dne Naše značka Vyřizuje / telefon V Liberci dne 

      PR/MSSO 21/15 

CJ MML 130906/15 

Štochlová/485 243 219  14.7.2015 

 

 

 

Věc: Dodatečné informace I. 

 

 

„ZŠ Česká – dodávka gastro-technologie II“ 
 

Statutární město Liberec. IČ: 00262978, se sídlem nám. Dr. E. Beneše 1, 460 59 Liberec 1 

jako zadavatel veřejné zakázky „ZŠ Česká – dodávka gastro-technologieII“, Vám tímto 

v souladu se směrnicí rady č. 3RM poskytuje dodatečné informace, které odpovídají na dotaz 

uchazeče: 

 

Dotaz uchazeče: 

Stačí k doložení technických kvalifikačních předpokladů doložit jen naše čestné prohlášení se 

seznamem významných obdobných zakázek (reference) v hodnotě každé z nich 320 000 Kč 

anebo je nutné přiložit potvrzené reference od konkrétního koncového odběratele, které musí 

být koncovým odběratelem podepsané? 

V příloze číslo 2 máte specifikováno, že každá významná zakázka (reference) má být v 

hodnotě 180 000 Kč viz věta níže. 

 

Tento kvalifikační předpoklad splní uchazeč, který doloží výše uvedeným způsobem alespoň 

3 obdobné zakázky s finančním objemem každé z nich min. 180.000,- Kč bez DPH, 

realizované uchazečem. 

 

V oznámení o zahájení máte uvedeno: 3 významné zakázky s finančním objemem každé z 

nich min. 320 000 Kč DPH. Která finanční částka je platná? 

 

Odpověď: 

Kvalifikaci je možné prokázat dvěma způsoby: 

 Doložením čestného prohlášení o splnění kvalifikace, které Vám poskytujeme jako 

vzor nebo 

 Doložit podepsané čestné prohlášení dle § 53, minimálně kopie výpisu z obchodního 

rejstříku, a oprávnění k podnikání kde § 54 a) a b) a dle § 56 odst. 1 a) seznam 

obdobných zakázek a k nim patřičná osvědčení, která musí být podepsána koncovým 

odběratelem. 

 



 

      

Telefon 
485 243 111 

Fax 
485 243 113 

IČ 
00262978 

Elektronická podatelna 
posta@magistrat.liberec.cz 

E-mail 
info@magistrat.liberec.cz 

Datová schránka Statutárního města Liberec 

(Magistrátu města Liberec) ID 7c6by6u 

 

V případě, že doložíte čestné prohlášení o splnění kvalifikace a stanete se vítězem výběrového 

řízení, budeme požadovat před podpisem smlouvy kopie dokumentů, dle druhého bodu. Dále 

děkujeme za upozornění na chybu v čestném prohlášení. Požadovaná hodnota obdobné 

zakázky je 320 000 Kč bez DPH. Správné čestné prohlášení o splnění poskytujeme přílohou. 

 

 

    

Děkujeme za pochopení a těšíme se na Vaši nabídku. 

 

         

 

OTISK ÚŘEDNÍHO RAZÍTKA 

…………………………………… 

Bc. Jaroslav Schejbal 

vedoucího odboru 

majetkové správy 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Příloha: 

Čestné prohlášení o splnění kvalifikace 


		2015-07-14T10:01:04+0200




